Datum Toernooinaam
07-07-2024 Dag Der Kampioenen 2024
14-07-2024 18th Storm San Marino Open
19-07-2024 World Youth Championships 2024
21-07-2024 TT City toernooi 2024
21-07-2024 EK 2024 ESBC
21-07-2024 Brunswick Euro Challenge 2024
28-07-2024 11th Senior Open Dream-Bowl 2024
04-08-2024 17e Storm Dutch Senior Open
17-08-2024 12th European Deaf Championships
18-08-2024 Reims Champagne Senior Open 2024
18-08-2024 King & Queen of Latem 2024
25-08-2024 9th Senior Open Dream-Bowl Palace
25-08-2024 Odense International 2024
25-08-2024 Swedish Youth Masters 2024
25-08-2024 Finales 50+ Mastertour
01-09-2024 Kegel Aalborg International Youth 2024
01-09-2024 Storm Lucky Larsen Masters 2024
01-09-2024 Stedenontmoeting Senioren 2024
08-09-2024 International Hammer Challenge 2024
15-09-2024 Dutch Youth Masters 2024
15-09-2024 24e Hotel Asteria toernooi
22-09-2024 1e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
22-09-2024 Offsoo Open Single/Trio toernooi
22-09-2024 1e speeldag Team Event N-Holland
27-09-2024 4th Torrevieja Senior Open
05-10-2024 1e stop Dutch Youth Tour 2024-2025
06-10-2024 2e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
06-10-2024 Mega Xtreme Sofia Open
06-10-2024 Bowling GP France Senior
12-10-2024 1e speeldag NJTL Oost
12-10-2024 1e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule A
12-10-2024 1e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule B
13-10-2024 17e van der Zwan single toernooi
13-10-2024 BV Assen Open 2024
13-10-2024 Hammer EBT Youth Open
13-10-2024 NK 50+ Handicap
27-10-2024 21e BV Veldhoven toernooi

27-10-2024 European Championship of Champions 2024
27-10-2024 28th J.1I.C. Sinjoor International Youth tournament

printdatum: 11-07-2025

Code
N380
1500
1501
C251
1502
1503
1504
A250
1507
1505
1506
1508
1509
1510
N359
I511
1513
N381
1512
A256
C255
B263
C252
L023
1514
B257-1
B264
I515
I516
L024
L025
L026
C258
C260
1517
N382
C262
1518
1519

Verwerkingsdatum

08-07-2024
16-07-2024
16-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
22-07-2024
19-08-2024
03-09-2024
19-08-2024
19-08-2024
23-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
03-09-2024
27-08-2024
03-09-2024
10-09-2024
03-09-2024
09-09-2024
23-09-2024
16-09-2024
27-09-2024
27-09-2024
04-10-2024
27-09-2024
07-10-2024
08-10-2024
07-10-2024
08-10-2024
15-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
18-10-2024
18-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
30-10-2024
28-10-2024
30-10-2024



Datum Toernooinaam
27-10-2024 Stedenontmoeting Senioren 50+ 2024
02-11-2024 2e stop Dutch Youth Tour 2024-2025
03-11-2024 Menken 50 Plus 2024
03-11-2024 Junior Irish Open 2024
03-11-2024 2e speeldag Team Event N-Holland
09-11-2024 2e speeldag NJTL Oost
09-11-2024 2e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule A
09-11-2024 2e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule B
10-11-2024 Flanders Senior Open 2024
17-11-2024 3e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
17-11-2024 BV Emmen Open Hcp 2024
24-11-2024 Bowling GP France 2024
24-11-2024 NK Jeugd 2024-2025
01-12-2024 3e speeldag Team Event N-Holland
08-12-2024 30e Nieuwegeins Single/Double toernooi
14-12-2024 3e stop Dutch Youth Tour 2024-2025
15-12-2024 8e Rijssense Poenpalen Race
22-12-2024 FM Matsson Christmas Tournament
05-01-2025 Lucky 7
06-01-2025 MOTIV AIK International 2025
11-01-2025 3e speeldag NJTL Oost
11-01-2025 3e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule A
11-01-2025 3e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule B
12-01-2025 12e STORM Jeneverstad
12-01-2025 Brunswick Ballmaster Open 2025
12-01-2025 4e speeldag Team Event N-Holland
19-01-2025 4e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
19-01-2025 ABC Open 2025
25-01-2025 4e stop Dutch Youth Tour 2024-2025
02-02-2025 24e Mariken van Nieumeghen toernooi
02-02-2025 European Senior Championship 2025
02-02-2025 5e speeldag Team Event N-Holland
08-02-2025 4e speeldag NJTL Oost
09-02-2025 Junior Dutch Open 2025
16-02-2025 NK 50+ Scratch
02-03-2025 3e Rijssens 50+ toernooi
02-03-2025 3e Dijk & Waerd Open
02-03-2025 Kdge Youth Masters 2025
02-03-2025 6e speeldag Team Event N-Holland

printdatum: 11-07-2025

Code
N383
B257-2
G267
1520
LO27
L028
L029
LO30
1521
B271
C269
1522
N384
LO31
C261
B257-3
C266
1523
B270
1524
L032
LO33
LO34
B280
1525
LO35
B287
C278
B257-4
C279
1526
LO36
L037
A259
N385
C273
C284
1527
LO38

Verwerkingsdatum

28-10-2024
11-11-2024
12-11-2024
04-11-2024
04-11-2024
15-11-2024
11-11-2024
11-11-2024
15-11-2024
18-11-2024
22-11-2024
25-11-2024
25-11-2024
02-12-2024
08-01-2025
06-01-2025
07-01-2025
06-01-2025
20-01-2025
06-01-2025
13-01-2025
13-01-2025
13-01-2025
14-01-2025
17-01-2025
20-01-2025
20-01-2025
24-01-2025
27-01-2025
10-02-2025
03-02-2025
03-02-2025
19-02-2025
11-02-2025
18-02-2025
03-03-2025
17-03-2025
03-03-2025
04-03-2025



Datum Toernooinaam
08-03-2025 5e stop Dutch Youth Tour 2024-2025
09-03-2025 Open Bison 50+
09-03-2025 Euro Bowling Senior Open 2025
15-03-2025 5e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
22-03-2025 PBA World Series of Bowling XVI
22-03-2025 5e speeldag NJTL Oost
22-03-2025 4e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule A
22-03-2025 4e speeldag NJTL Noord-Brabant Poule B
30-03-2025 6e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
30-03-2025 De Zeddecup Dbl hcp 2025
30-03-2025 7e speeldag Team Event N-Holland
05-04-2025 6e stop Dutch Youth Tour 2024-2025
06-04-2025 Deventer 50+ toernooi
06-04-2025 NK Topklasse 2025
13-04-2025 Brussels Senior Open 2025
20-04-2025 European Youth Championship 2025
21-04-2025 7e stop Sport Bowling Tour 2024-2025

27-04-2025 3rd International Tournament Wase Wolven

27-04-2025 Storm 3rd No Urethane Open
03-05-2025 42e Oranje toernooi

03-05-2025 Limburgse Jeugdkampioenschappen
04-05-2025 20e Minfi's Bowling toernooi
04-05-2025 Voorronde NK G-bowlen

10-05-2025 NK D-bowlen 2025

10-05-2025 6e speeldag NJTL Oost

11-05-2025 Thoolse Brug sgl hcp toernooi
17-05-2025 Finaledag Dutch Youth Tour 2024-2025
18-05-2025 8e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
18-05-2025 39e Kruitmolen dubbel toernooi
18-05-2025 NK 50+ Dubbel 2025

25-05-2025 11e Open Tielse

25-05-2025 Kegel Aalborg International 2025
25-05-2025 Belgian Senior Open 2025

31-05-2025 9e stop Sport Bowling Tour 2024-2025
01-06-2025 1st European Metropool Tournament
01-06-2025 NK G-bowlen 2025

08-06-2025 12e Tiel 50+

08-06-2025 R.L.S. Bruxelles 2025

09-06-2025 33rd Malta Open 2025

printdatum: 11-07-2025

Code
B257-5
G291
1528
B292
1529
LO39
LO40
L041
B293
C286
L042
B257-6
G268
N386
I530
I531
B294
1532
I533
C275
R118
C289
N388
D387
L043
C290
B257-7
B295
C277
N389
C281
1534
I535
B296
I536
N393
C276
1537
1542

Verwerkingsdatum

10-03-2025
11-03-2025
14-03-2025
19-03-2025
31-03-2025
07-04-2025
25-03-2025
25-03-2025
31-03-2025
04-04-2025
01-04-2025
11-04-2025
08-04-2025
07-04-2025
14-04-2025
22-04-2025
30-04-2025
28-04-2025
02-05-2025
06-05-2025
07-05-2025
12-05-2025
09-05-2025
12-05-2025
19-05-2025
19-05-2025
20-05-2025
20-05-2025
02-06-2025
19-05-2025
27-05-2025
27-05-2025
27-05-2025
02-06-2025
04-06-2025
02-06-2025
16-06-2025
13-06-2025
07-07-2025



Datum Toernooinaam
14-06-2025 B-Finales Sport Bowling Tour
14-06-2025 BTN Finale 2025
14-06-2025 NK Senioren 2025 (voorronden)
15-06-2025 European Men Championship 2025
15-06-2025 One Ball Anglo Koekelare 2025
15-06-2025 NK Senioren 2025 (finales)
22-06-2025 Spike-City Grand Prix
22-06-2025 IBF Youth World Cup 2025
24-06-2025 Regio Trio League Zeeland
29-06-2025 MasterFinales Sport Bowling Tour
29-06-2025 ESBC Championship 2025

Huisleague Amstelveense BV
Huisleague BV Amsterdam - R
Huisleague Bredase BV - R
Huisleague Deventer BV - R
Huisleague Eindhovense BV - R
Huisleague BV Groningen - R
Huisleague BV Groningen - C
Huisleague BV Haarlem - R
Huisleague BV Oss - C

Huisleague BV Middelharnis - C
Huisleague BV Middelharnis - R
Huisleague BV Beuningen
Huisleague BV Zevenaar - C
Huisleague BV Noordwijkerhout - C
Huisleague Nijmeegse BV
Huisleague BV Tilburg

Huisleague Venlose BV

Huisleague BV HBB Scheveningen
Huisleague BV Den Bosch - R
Huisleague Soester BV - R
Huisleague BV Gouda - R
Huisleague BV Heiloo - S
Huisleague BV Spijkenisse
Huisleague BV Goes - R
Huisleague BV Heerhugowaard - C
Huisleague BV Heerhugowaard - R
Huisleague BV Arnhem - R
Huisleague BV Harderwijk - C

printdatum: 11-07-2025

Code
B300
C299
N390-1
1538
1539
N390-2
C283
1540
LO44
B301
1541
H002
HOO3
HO05
HO006
HO07
HOO08
HO08
HO09
HO012
HO13
HO13
HO14
HO15
HO019
H020
H024
H027
H029
HO30
HO034
HO36
HO37
H039
H040
HO41
HO041
HO044
HO046

Verwerkingsdatum

02-07-2025
17-06-2025
16-06-2025
16-06-2025
16-06-2025
17-06-2025
24-06-2025
24-06-2025
24-06-2025
02-07-2025
30-06-2025
25-06-2025
04-07-2025
01-07-2025
10-06-2025
11-06-2025
30-06-2025
30-06-2025
30-06-2025
21-05-2025
16-06-2025
16-06-2025
07-07-2025
23-05-2025
18-06-2025
30-06-2025
02-06-2025
07-07-2025
02-07-2025
03-06-2025
28-05-2025
07-07-2025
26-05-2025
20-06-2025
04-07-2025
06-06-2025
06-06-2025
11-06-2025
04-06-2025



Datum

Toernooinaam
Huisleague BV Harderwijk - R
Huisleague BV Haarlemmerliede
Huisleague BV Tiel - R
Huisleague BV Dekker Zoetermeer - C
Huisleague BV Espel - R
Huisleague BV Dordrecht - R
Huisleague BV 's-Heerenberg - R
Huisleague BV Purmerend - R
Huisleague BV Apeldoorn - R
Huisleague BV Hellevoetsluis - R
Huisleague BV Westland de Lier - R
Huisleague BV Haarlemmermeer- C
Huisleague BV Oosterhout - R
Huisleague BV Veldhoven - R
Huisleague BV Leiden Zuid-West - R
Huisleague BV Leiden Zuid-West - C
Huisleague BV Leiden Zuid-West - S
Huisleague BV Medemblik - C
Huisleague BV Assen - R
Huisleague BV Venray - R
Huisleague BV Bergen op Zoom - R
Huisleague BV Bergen op Zoom - C
Huisleague Nieuwegeinse BV - C
Huisleague BV Mijdrecht - C
Huisleague BV Rijssen - S
Huisleague BV Rijssen - C
Huisleague BV BIBOB Hilversum - R
Huisleague Sittardse BV - R
Huisleague Sittardse BV - C

Huisleague Schiedamse BV Musis Sacrum - C

Huisleague Stichting B.A.S.
Huisleague BV Zutphen - R
Huisleague BV Middelburg - C
Huisleague De Doordouwers
Huisleague BV Hoorn - C
Huisleague BV Julianadorp - C
Huisleague BV Lelystad - C
Huisleague G-bowlen De Klup
Huisleague BV Hoogeveen - R

printdatum: 11-07-2025

Code
HO046
HO50
HO51
H052
HO53
HO58
HO060
H062
HO063
HO065
H066
HO68
HO069
HO71
HO073
HO073
HO073
HO75
HO76
HO079
HO83
HO83
HO084
H087
HO88
HO88
H093
H095
H095
H097
H1005
H101
H102
H1024
H103
H105
H107
H1088
H109

Verwerkingsdatum

04-06-2025
07-07-2025
30-06-2025
16-06-2025
11-06-2025
02-06-2025
03-06-2025
26-05-2025
25-06-2025
30-06-2025
03-06-2025
20-06-2025
26-05-2025
04-07-2025
20-06-2025
20-06-2025
20-06-2025
30-06-2025
13-06-2025
02-06-2025
12-05-2025
12-05-2025
11-06-2025
01-07-2025
03-06-2025
03-06-2025
01-07-2025
13-06-2025
13-06-2025
16-06-2025
30-06-2025
01-07-2025
16-06-2025
02-07-2025
21-05-2025
30-06-2025
04-06-2025
01-07-2025
28-05-2025



Datum

Toernooinaam

Huisleague BV Heerenveen - R
Huisleague BV Huizen - C
Huisleague BV Uden - R
Huisleague BV Drachten - S
Huisleague Alles Om
Huisleague BV de Merwede - R
Huisleague BV Barneveld - R
Huisleague BV Krimpen aan den IJssel
Huisleague BV Gorinchem - R
Huisleague BV Gorinchem - C
Huisleague Z.B.S.D.
Huisleague BV Eelde - R
Huisleague BV Steenwijk
Huisleague BV Volendam - C
Huisleague BV Leusden - R
Huisleague BV Veenendaal - C
Huisleague Asser BV - S
Huisleague Asser BV - C
Huisleague BV Wolvega - R
Huisleague BV Boekel - R
Huisleague BV Maarssen - R
Huisleague BV Emmen - R
Huisleague BV 't Karrewiel Delft - R
Huisleague BV Utrecht - R
Huisleague BV Coevorden - C

Huisleague BV Enschede - R

Huisleague BV Den Helder - C

Huisleague BV Bally's Rijswijk - C

Huisleague BV Passe Partout Appingedam - R
Huisleague BV Tholen - R
Huisleague DBCW - R
Huisleague DBCW - C
Huisleague BC de Molenvliet - C

Ver
Ver
Ver
Ver
Ver
Ver

. Kamp.
. Kamp.
. Kamp.
. Kamp.
. Kamp.
. Kamp.

BV Amsterdam
Bredase BV
Deventer BV

Eindhovense BV

BV Groningen
BV Haarlem

printdatum: 11-07-2025

Code
H112
H114
H115
H117
H1203
H122
H124
H126
H129
H129
H1303
H132
H134
H135
H136
H139
H142
H142
H143
H146
H148
H150
H151
H152
H160
H161
H170
H172
H173
H175
H177
H177
H929
V003
V005
V006
V007
V008
V009

Verwerkingsdatum

28-05-2025
27-06-2025
10-06-2025
13-06-2025
04-07-2025
02-06-2025
02-06-2025
11-07-2025
25-04-2025
25-04-2025
06-06-2025
16-06-2025
30-06-2025
01-07-2025
18-06-2025
06-06-2025
10-06-2025
10-06-2025
26-05-2025
12-05-2025
26-05-2025
17-06-2025
30-06-2025
06-06-2025
20-06-2025
04-07-2025
01-07-2025
30-06-2025
28-05-2025
04-07-2025
27-05-2025
27-05-2025
02-06-2025
28-04-2025
15-04-2025
06-05-2025
31-03-2025
31-03-2025
24-06-2025



Datum

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.

Toernooinaam
BV Oss
BV Middelharnis
BV Zevenaar
BV Noordwijkerhout
Nijmeegse BV
BV Tilburg
BV HBB Scheveningen
Venlose BV
BV Den Bosch
Soester BV
BV Heiloo
BV Spijkenisse
BV Goes
BV Heerhugowaard
BV Arnhem
BV Harderwijk
BV Haarlemmerliede
BV Tiel
BV Dekker Zoetermeer
BV Espel
BV Dordrecht
BV 's-Heerenberg
BV Purmerend
BV Apeldoorn
BV Hellevoetsluis
BV Westland de Lier
BV Haarlemmermeer
BV Oosterhout
BV Veldhoven
BV Leiden Zuid-West
BV Medemblik
BV Assen
BV Venray
Nieuwegeinse BV
BV Mijdrecht
BV Rijssen
Sittardse BV
BV Zutphen
BV Middelburg

printdatum: 11-07-2025

Code

V012
V013
V015
V019
V020
V024
V029
V029
V030
V034
V037
V039
V040
V041
V044
V046
V050
V051
V052
V053
V058
V060
V062
V063
V065
V066
V068
V069
V071
V073
V075
V076
V079
V084
V087
V088
V095
V101
V102

Verwerkingsdatum

16-04-2025
07-02-2025
01-04-2025
25-04-2025
18-03-2025
24-03-2025
16-04-2025
18-06-2025
24-03-2025
14-02-2025
04-03-2025
21-03-2025
25-04-2025
17-03-2025
19-03-2025
12-02-2025
11-04-2025
28-03-2025
24-03-2025
02-05-2025
17-03-2025
21-02-2025
26-05-2025
28-03-2025
28-03-2025
18-03-2025
09-04-2025
02-04-2025
17-03-2025
24-03-2025
25-03-2025
17-03-2025
17-03-2025
28-03-2025
21-03-2025
18-03-2025
02-05-2025
19-03-2025
17-03-2025



Datum

Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.
Ver.

Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.
Kamp.

Toernooinaam
BV Hoorn
BV Julianadorp
BV Lelystad
BV Heerenveen
BV Huizen
BV Uden
BV Drachten
BV de Merwede
BV Barneveld
BV Krimpen aan den IJssel
BV Leiderdorp
BV Gorinchem
Z.B.S.D.
BV Eelde
BV Steenwijk
BV Volendam
BV Leusden
BV Veenendaal
Asser BV
BV Wolvega
BV Boekel
BV Emmen
BV 't Karrewiel Delft
BV Utrecht
BV Den Helder
BV Bally's Rijswijk
BV Tholen
Dutch Bowling Club Warmond

printdatum: 11-07-2025

Code
V103
V105
V107
V112
V114
V115
V117
V122
V124
V126
V127
V129
V1303
V132
V134
V135
V136
V139
V142
V143
V146
V150
V151
V152
V170
V172
V175
V177

Verwerkingsdatum

18-03-2025
01-04-2025
19-03-2025
17-03-2025
21-03-2025
11-02-2025
26-03-2025
09-04-2025
22-04-2025
16-05-2025
19-03-2025
18-03-2025
10-06-2025
18-03-2025
19-05-2025
14-04-2025
07-04-2025
24-03-2025
25-03-2025
24-03-2025
28-03-2025
25-03-2025
07-04-2025
09-04-2025
01-07-2025
02-05-2025
26-03-2025
25-04-2025



